
Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Gleidorf 31,00 34,20 31,70 28,55 125,45

1 Lenny Kraas TV Gleidorf 11,00 12,10 11,10 10,70

1 Milo Greitemann TV Gleidorf 10,60 11,10 11,00 8,45

1 Joel Lockstedt TV Gleidorf 9,40 11,00 9,60 9,40

1 1 Einzelwertungen

1 Lenny Kraas TV Gleidorf 11,00 12,10 11,10 10,70 44,90

2 Milo Greitemann TV Gleidorf 10,60 11,10 11,00 8,45 41,15

3 Joel Lockstedt TV Gleidorf 9,40 11,00 9,60 9,40 39,40

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 1 TV Gleidorf 36,70 41,10 38,80 37,80 154,40

1 Jaspar Leier TV Gleidorf 12,80 13,00 11,90 12,50

1 Finn Daus TV Gleidorf 11,35 14,10 13,40 12,00

1 Mats Greitemann TV Gleidorf 12,55 14,00 13,50 13,30

2 2 TV Gleidorf 29,20 37,10 33,10 27,40 126,80

2 Nepumuk Schütte TV Gleidorf 9,15 12,40 11,10 8,15

2 Felix Reichmann TV Gleidorf 9,45 11,70 11,40 7,70

2 Zion Pella TV Gleidorf 9,65 12,50 9,60 9,55

2 Toni Biskoping TV Gleidorf 10,10 12,20 10,60 9,70

1 1 Einzelwertungen

1 Mats Greitemann TV Gleidorf 12,55 14,00 13,50 13,30 53,35

2 Finn Daus TV Gleidorf 11,35 14,10 13,40 12,00 50,85

3 Jaspar Leier TV Gleidorf 12,80 13,00 11,90 12,50 50,20

4 Michel Solbach TV Olpe 11,00 13,20 12,20 12,85 49,25

5 Jan Stahl TV Olpe 10,90 13,70 12,40 11,95 48,95

6 Toni Biskoping TV Gleidorf 10,10 12,20 10,60 9,70 42,60

7 Zion Pella TV Gleidorf 9,65 12,50 9,60 9,55 41,30

8 Nepumuk Schütte TV Gleidorf 9,15 12,40 11,10 8,15 40,80

9 Felix Reichmann TV Gleidorf 9,45 11,70 11,40 7,70 40,25

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Niklas Borchert TV Gleidorf 11,90 13,30 14,30 14,00 53,50

2 Mohammed Bastürk TV Olpe 12,55 13,00 13,40 13,25 52,20

3 Justin Rottkord TV Gleidorf 10,35 10,30 10,40 9,40 40,45

Siegerliste Schüler F

Siegerliste Schüler E

Siegerliste Schüler D



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Jonathan Wilmes TV Langenei-Kickenbach 12,45 13,90 12,40 11,05 49,80

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Eric Boike TV Langenei-Kickenbach 12,35 15,40 13,10 13,85 54,70

2 Max Anton Solbach TV Olpe 12,95 15,00 13,00 13,50 54,45

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Jakob Wilmes TV Langenei-Kickenbach 14,05 15,50 15,20 14,30 59,05

2 Anton Gehle TV Langenei-Kickenbach 12,45 13,60 12,00 13,75 51,80

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Olpe 32,40 31,50 32,10 32,40 128,40

1 Sophie Berg TV Olpe 11,00 10,80 10,70 11,30

1 Lara Krause TV Olpe 10,60 10,20 10,70 9,70

1 Milana Smoljak TV Olpe 10,80 10,50 10,70 11,40

2 TV Gleidorf 32,40 27,60 30,60 30,20 120,80

2 Elsa Siegert TV Gleidorf 8,90 6,50 9,50 8,70

2 Louisa Schulte TV Gleidorf 11,20 9,70 10,70 10,40

2 Greta Schauerte TV Gleidorf 10,50 9,00 10,00 10,10

2 Sophie Mayer TV Gleidorf 10,70 8,90 9,90 9,70

1 1 Einzelwertungen

1 Sophie Berg TV Olpe 11,00 10,80 10,70 11,30 43,80

2 Milana Smoljak TV Olpe 10,80 10,50 10,70 11,40 43,40

3 Lotte Sieler SG Wenden 10,70 10,90 10,60 10,90 43,10

4 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 10,90 10,30 10,50 10,60 42,30

5 Louisa Schulte TV Gleidorf 11,20 9,70 10,70 10,40 42,00

6 Lara Krause TV Olpe 10,60 10,20 10,70 9,70 41,20

7 Fiona Helbig SG Wenden 10,60 8,80 10,80 9,70 39,90

8 Greta Schauerte TV Gleidorf 10,50 9,00 10,00 10,10 39,60

9 Sophie Mayer TV Gleidorf 10,70 8,90 9,90 9,70 39,20

10 Emily Richstein TV Langenei-Kickenbach 11,20 8,70 10,00 8,20 38,10

11 Elsa Siegert TV Gleidorf 8,90 6,50 9,50 8,70 33,60

Siegerliste Schüler C

Siegerliste männliche Jugend A

Siegerliste männliche Jugend B

Siegerliste Schülerinnen F



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Olpe 40,75 40,80 36,50 40,80 158,85

1 Mia Sunjo TV Olpe 13,80 14,00 13,50 13,50

1 Mia Hengesbach TV Olpe 13,30 13,60 13,00 13,50

1 Anna Henzel TV Olpe 13,65 13,20 10,00 13,80

2 1 TV Langenei-Kickenbach 39,90 41,00 37,30 39,20 157,40

2 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,50 12,20 13,10

2 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 12,40 12,90 12,50 12,60

2 Dana Friesekothen TV Langenei-Kickenbach 12,80 11,30 10,00 12,90

2 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 13,30 13,30 12,60 13,20

2 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,50 14,20 12,20 12,90

3 1 TV Gleidorf 39,50 35,00 37,10 39,80 151,40

3 Alia Bayram TV Gleidorf 13,00 10,90 10,20 13,30

3 Tina Breidenbach TV Gleidorf 13,30 10,80 12,30 13,40

3 Erina Haydari TV Gleidorf 12,15 11,60 12,10 12,80

3 Leni Lüdke TV Gleidorf 13,20 12,50 12,70 13,10

4 TV Schmallenberg 39,20 35,90 35,70 38,30 149,10

4 Jule Hegener TV Schmallenberg 13,40 11,60 10,50 12,90

4 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 13,00 12,80 11,40 13,20

4 Luisa Marie Schmidt TV Schmallenberg 12,80 11,50 11,90 12,20

4 Lina Bialuschewski TV Schmallenberg 12,30 8,80 12,40 10,50

5 2 TV Langenei-Kickenbach 39,05 35,90 35,70 36,20 146,85

5 Greta Jaekel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,70 11,70 12,80

5 Lara Weber TV Langenei-Kickenbach 11,70 12,00 11,00 10,60

5 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,20 12,70 11,20

5 Maja Hümmeler TV Langenei-Kickenbach 13,25 12,20 11,30 12,20

5 Iliana Irle TV Langenei-Kickenbach 13,30 11,50 11,10 10,00

6 2 TV Gleidorf 38,15 31,60 33,10 34,50 137,35

6 Mara Schöfer TV Gleidorf 13,10 9,90 10,80 11,60

6 Anika Vogelmann TV Gleidorf 12,15 10,70 10,80 11,30

6 Enna Mathweis TV Gleidorf 12,90 11,00 11,50 11,60

7 3 TV Langenei-Kickenbach 32,90 30,60 32,60 32,40 128,50

7 Lena König TV Langenei-Kickenbach 10,50 10,80 11,10 10,80

7 Klara von Orde TV Langenei-Kickenbach 10,40 9,00 11,30 11,00

7 Franziska Schmidt TV Langenei-Kickenbach 12,00 10,80 10,20 10,60

Siegerliste Schülerinnen E



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

1 1 Einzelwertungen

1 Mia Sunjo TV Olpe 13,80 14,00 13,50 13,50 54,80

2 Mia Hengesbach TV Olpe 13,30 13,60 13,00 13,50 53,40

3 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,50 14,20 12,20 12,90 52,80

4 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 13,30 13,30 12,60 13,20 52,40

5 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,50 12,20 13,10 51,90

6 Maria Niklas SG Wenden 13,20 11,90 13,00 13,50 51,60

7 Leni Lüdke TV Gleidorf 13,20 12,50 12,70 13,10 51,50

8 Anna Henzel TV Olpe 13,65 13,20 10,00 13,80 50,65

9 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 13,00 12,80 11,40 13,20 50,40

9 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 12,40 12,90 12,50 12,60 50,40

11 Leni Halbe SG Wenden 13,20 12,20 12,00 12,60 50,00

12 Tina Breidenbach TV Gleidorf 13,30 10,80 12,30 13,40 49,80

13 Maja Hümmeler TV Langenei-Kickenbach 13,25 12,20 11,30 12,20 48,95

14 Greta Jaekel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,70 11,70 12,80 48,70

15 Erina Haydari TV Gleidorf 12,15 11,60 12,10 12,80 48,65

16 Luisa Marie Schmidt TV Schmallenberg 12,80 11,50 11,90 12,20 48,40

16 Jule Hegener TV Schmallenberg 13,40 11,60 10,50 12,90 48,40

18 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,20 12,70 11,20 47,60

19 Alia Bayram TV Gleidorf 13,00 10,90 10,20 13,30 47,40

20 Dana Friesekothen TV Langenei-Kickenbach 12,80 11,30 10,00 12,90 47,00

20 Enna Mathweis TV Gleidorf 12,90 11,00 11,50 11,60 47,00

22 Iliana Irle TV Langenei-Kickenbach 13,30 11,50 11,10 10,00 45,90

23 Mara Schöfer TV Gleidorf 13,10 9,90 10,80 11,60 45,40

24 Lara Weber TV Langenei-Kickenbach 11,70 12,00 11,00 10,60 45,30

25 Anika Vogelmann TV Gleidorf 12,15 10,70 10,80 11,30 44,95

26 Lina Bialuschewski TV Schmallenberg 12,30 8,80 12,40 10,50 44,00

27 Franziska Schmidt TV Langenei-Kickenbach 12,00 10,80 10,20 10,60 43,60

28 Lena König TV Langenei-Kickenbach 10,50 10,80 11,10 10,80 43,20

29 Klara von Orde TV Langenei-Kickenbach 10,40 9,00 11,30 11,00 41,70



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 1 TV Olpe 48,40 46,50 38,00 46,05 178,95

1 Liv Moseler TV Olpe 16,00 15,40 12,20 15,00

1 Adelia Orazov TV Olpe 16,00 15,60 12,50 16,15

1 Sophia Zaidan TV Olpe 16,40 15,50 13,30 14,90

2 TV Langenei-Kickenbach 43,80 42,30 38,00 42,60 166,70

2 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 14,50 14,40 13,20 13,75

2 Mereth Braun TV Langenei-Kickenbach 13,70 12,30 11,20 12,85

2 Pia Kirchhoff TV Langenei-Kickenbach 13,50 12,30 10,20 13,60

2 Samira Klose TV Langenei-Kickenbach 13,00 13,40 10,20 13,50

2 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,60 14,50 13,60 15,25

3 1 TV Gleidorf 42,80 41,60 36,40 43,60 164,40

3 Magdalena Franzen TV Gleidorf 13,70 14,00 11,20 13,85

3 Helena Fenne TV Gleidorf 14,60 13,80 12,00 14,55

3 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,00 13,40 12,20 14,40

3 Lotta Linhof TV Gleidorf 13,00 13,00 11,10 14,65

3 Romy Brüning TV Gleidorf 14,50 13,80 12,20 13,90

4 2 TV Olpe 44,40 40,60 34,55 44,80 164,35

4 Marta Wasowski TV Olpe 15,40 14,80 9,60 15,20

4 Singa Hinzel TV Olpe 14,50 14,10 12,85 15,00

4 Anna Kost TV Olpe 14,50 11,70 12,10 14,60

5 SG Wenden 41,50 39,10 36,30 42,75 159,65

5 Salkynai Kromberg SG Wenden 13,00 11,50 12,10 13,45

5 Clara Sommerhoff SG Wenden 14,00 13,40 12,00 14,10

5 Merle Schröder SG Wenden 14,50 14,20 12,20 15,20

6 2 TV Gleidorf 40,20 40,20 36,30 42,10 158,80

6 Mia Spaggiari TV Gleidorf 13,70 12,90 10,70 12,90

6 Hannah Lauber TV Gleidorf 13,50 12,90 7,40 13,95

6 Seila Preljevic TV Gleidorf 13,00 14,40 13,00 14,60

6 Elli Tietz TV Gleidorf 12,50 12,70 12,60 13,55

Siegerliste Schülerinnen D



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

1 1 Einzelwertungen

1 Adelia Orazov TV Olpe 16,00 15,60 12,50 16,15 60,25

2 Sophia Zaidan TV Olpe 16,40 15,50 13,30 14,90 60,10

3 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,60 14,50 13,60 15,25 58,95

4 Liv Moseler TV Olpe 16,00 15,40 12,20 15,00 58,60

5 Singa Hinzel TV Olpe 14,50 14,10 12,85 15,00 56,45

6 Merle Schröder SG Wenden 14,50 14,20 12,20 15,20 56,10

7 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 14,50 14,40 13,20 13,75 55,85

8 Marta Wasowski TV Olpe 15,40 14,80 9,60 15,20 55,00

8 Seila Preljevic TV Gleidorf 13,00 14,40 13,00 14,60 55,00

10 Helena Fenne TV Gleidorf 14,60 13,80 12,00 14,55 54,95

11 Romy Brüning TV Gleidorf 14,50 13,80 12,20 13,90 54,40

12 Clara Sommerhoff SG Wenden 14,00 13,40 12,00 14,10 53,50

13 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,00 13,40 12,20 14,40 53,00

14 Anna Kost TV Olpe 14,50 11,70 12,10 14,60 52,90

15 Magdalena Franzen TV Gleidorf 13,70 14,00 11,20 13,85 52,75

16 Lotta Linhof TV Gleidorf 13,00 13,00 11,10 14,65 51,75

17 Elli Tietz TV Gleidorf 12,50 12,70 12,60 13,55 51,35

18 Leann Siebert TV Schmallenberg 14,50 13,10 8,70 14,35 50,65

19 Mia Spaggiari TV Gleidorf 13,70 12,90 10,70 12,90 50,20

20 Samira Klose TV Langenei-Kickenbach 13,00 13,40 10,20 13,50 50,10

21 Mereth Braun TV Langenei-Kickenbach 13,70 12,30 11,20 12,85 50,05

21 Salkynai Kromberg SG Wenden 13,00 11,50 12,10 13,45 50,05

23 Lotta Knopf TV Schmallenberg 14,50 12,50 8,85 13,80 49,65

23 Charlotte Pieper TV Gleidorf 12,50 13,90 9,40 13,85 49,65

25 Pia Kirchhoff TV Langenei-Kickenbach 13,50 12,30 10,20 13,60 49,60

26 Alesja Kiesner TV Gleidorf 14,50 11,30 11,00 12,15 48,95

27 Hannah Lauber TV Gleidorf 13,50 12,90 7,40 13,95 47,75

27 Louisa Henke TV Langenei-Kickenbach 13,50 11,80 9,35 12,60 47,25

29 Helena Gödde TV Langenei-Kickenbach 12,00 11,80 10,60 12,60 47,00



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Gleidorf 44,50 44,75 43,30 45,55 178,10

1 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,20 16,40 15,30 15,60

1 Lara Sawitzki TV Gleidorf 13,80 13,55 13,30 14,40

1 Emilia Trigona TV Gleidorf 15,10 14,80 14,70 15,30

1 Lotta Bergrath TV Gleidorf 14,20 13,10 13,00 14,65

1 Laura Knoche TV Gleidorf 14,20 13,30 12,80 14,60

2 SG Wenden 39,60 44,70 46,20 47,40 177,90

2 Anna Lia Schamne SG Wenden 12,40 13,80 14,40 14,00

2 Maria Solbach SG Wenden 12,40 14,65 14,70 15,00

2 Amelie Stracke SG Wenden 13,60 14,65 16,00 16,05

2 Emmi Müller SG Wenden 13,60 15,40 15,50 16,35

3 TV Langenei-Kickenbach 43,50 41,25 43,20 44,40 172,35

3 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 13,60 12,85 14,50 13,50

3 Ina Terrasi TV Langenei-Kickenbach 13,90 13,30 13,10 15,05

3 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 14,80 15,10 15,10 15,75

3 Mara Heimes TV Langenei-Kickenbach 14,80 12,55 13,20 13,60

3 Matilda Grobbel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,65 13,60 12,60

4 TV Schmallenberg 38,50 36,90 39,70 43,40 158,50

4 Romy Wiese TV Schmallenberg 12,40 13,20 13,70 14,80

4 Pia Wegner TV Schmallenberg 12,80 9,50 13,10 14,20

4 Jana Sommer TV Schmallenberg 12,30 9,10 12,90 13,70

4 Pia Thöne TV Schmallenberg 11,80 11,50 11,20 14,40

4 Mira Botros TV Schmallenberg 13,30 12,20 11,60 13,90

1 1 Einzelwertungen

1 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,20 16,40 15,30 15,60 62,50

2 Emmi Müller SG Wenden 13,60 15,40 15,50 16,35 60,85

3 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 14,80 15,10 15,10 15,75 60,75

4 Amelie Stracke SG Wenden 13,60 14,65 16,00 16,05 60,30

5 Emilia Trigona TV Gleidorf 15,10 14,80 14,70 15,30 59,90

6 Maria Solbach SG Wenden 12,40 14,65 14,70 15,00 56,75

7 Ina Terrasi TV Langenei-Kickenbach 13,90 13,30 13,10 15,05 55,35

8 Lara Sawitzki TV Gleidorf 13,80 13,55 13,30 14,40 55,05

9 Lotta Bergrath TV Gleidorf 14,20 13,10 13,00 14,65 54,95

10 Laura Knoche TV Gleidorf 14,20 13,30 12,80 14,60 54,90

11 Anna Lia Schamne SG Wenden 12,40 13,80 14,40 14,00 54,60

12 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 13,60 12,85 14,50 13,50 54,45

13 Mara Heimes TV Langenei-Kickenbach 14,80 12,55 13,20 13,60 54,15

14 Romy Wiese TV Schmallenberg 12,40 13,20 13,70 14,80 54,10

15 Mira Botros TV Schmallenberg 13,30 12,20 11,60 13,90 51,00

16 Matilda Grobbel TV Langenei-Kickenbach 12,50 11,65 13,60 12,60 50,35

17 Pia Wegner TV Schmallenberg 12,80 9,50 13,10 14,20 49,60

18 Pia Thöne TV Schmallenberg 11,80 11,50 11,20 14,40 48,90

19 Jana Sommer TV Schmallenberg 12,30 9,10 12,90 13,70 48,00

Siegerliste Schülerinnen C



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 11.06.2022 in Meggen

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Schmallenberg 46,30 41,75 41,40 45,60 175,05

1 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 15,50 12,25 12,80 14,95

1 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,10 12,20 14,40 15,00

1 Julia Beckmann TV Schmallenberg 14,80 13,15 13,90 15,40

1 Laura Beckmann TV Schmallenberg 14,40 14,00 11,80 15,20

1 Lisa Voß TV Schmallenberg 15,70 14,60 13,10 14,80

2 TV Gleidorf 42,60 42,70 44,80 44,45 174,55

2 Franziska Rameil TV Gleidorf 14,50 14,30 14,80 16,45

2 Alice Vollmer TV Gleidorf 14,30 14,40 15,00 13,80

2 Svenja  Brüning TV Gleidorf 13,80 14,00 15,00 14,20

1 1 Einzelwertungen

1 Franziska Rameil TV Gleidorf 14,50 14,30 14,80 16,45 60,05

2 Lisa Voß TV Schmallenberg 15,70 14,60 13,10 14,80 58,20

3 Alice Vollmer TV Gleidorf 14,30 14,40 15,00 13,80 57,50

4 Lea Schneider SG Wenden 15,10 14,05 13,50 14,60 57,25

4 Julia Beckmann TV Schmallenberg 14,80 13,15 13,90 15,40 57,25

6 Svenja  Brüning TV Gleidorf 13,80 14,00 15,00 14,20 57,00

7 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,10 12,20 14,40 15,00 56,70

8 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 15,50 12,25 12,80 14,95 55,50

9 König Johanna TV Schmallenberg 14,40 12,60 12,60 15,80 55,40

9 Laura Beckmann TV Schmallenberg 14,40 14,00 11,80 15,20 55,40

11 Leni Lamers TV Attendorn 12,70 13,75 12,50 14,65 53,60

12 Lene Knubel TV Attendorn 13,50 12,70 13,40 13,90 53,50

Platz Name Verein Sprung
Reck/

StBa
Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Langenei-Kickenbach 45,20 42,20 46,40 46,15 179,95

1 Elina Padt TV Langenei-Kickenbach 14,60 9,00 15,20 14,95

1 Elena Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 16,10 15,45 15,90 16,10

1 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 14,50 13,65 15,30 15,10

1 Helena Vormberg TV Langenei-Kickenbach 11,80 12,10 12,30 14,95

1 Ina Döbbener TV Langenei-Kickenbach 0,00 13,10 0,00 0,00

1 1 Einzelwertungen

1 Valeska Thiersch SG Wenden 15,80 15,80 15,60 17,30 64,50

2 Elena Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 16,10 15,45 15,90 16,10 63,55

3 Valeria Erbes TV Gleidorf 15,20 14,55 14,40 14,95 59,10

4 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 14,50 13,65 15,30 15,10 58,55

5 Elina Padt TV Langenei-Kickenbach 14,60 9,00 15,20 14,95 53,75

6 Helena Vormberg TV Langenei-Kickenbach 11,80 12,10 12,30 14,95 51,15

7 Ina Döbbener TV Langenei-Kickenbach 0,00 13,10 0,00 0,00 13,10

Siegerliste weibliche Jugend A

Siegerliste weibliche Jugend B


